9468
MODE D'EMPLOI
Servomoteur ¼ de tour GEMÜ 9468 dimension code 4100 / 4200
Servomoteur ¼ de tour GEMÜ 9468 dimension code 2070
Servomoteur ¼ de tour GEMÜ 9468 dimension code 6400
9468
29468
Table des matières

Module fonctionnel (code)
Servomoteur (code)
Exemple de commande
9468
9468 000 Z F10 Y S17 C1 A0    4100
15 9468
7. Cotes
Cotes Servomoteur code 2070 (mm)
Cotes Servomoteur code 4100, 4200 (mm)
Ligne continue
= hauteur de montage 1
Exécution
Module fonctionnel
00, 0E, 0P
Ligne discontinue
= hauteur de montage 2
Exécution
Module fonctionnel
A0, AE, AP, E2, E1
^
^
169468
Cotes Servomoteur code 6400 (mm)
Ligne continue
= hauteur de montage 1
Exécution
Module fonctionnel
00, 0E, 0P
Ligne discontinue
= hauteur de montage 2
Exécution
Module fonctionnel
A0, AE, AP, E2, E1
^
^
17 9468
DIN ISO 5211
* Code 2070 sans LK øA
Cote de raccordement LK øA LK øB G1 G2 SW 1 SW 2Servomoteur (Code)
F07
F07 et F10
F07 et F10
2070 *
4100 et 4200
6400
-
102
102
70
70
70
-
M10
M10
M8
M8
M8
-
22
22
14
17
17
Cotes de montage (mm)
189468
Tension Type de disjoncteur moteur Courant réglé
24 V DC
24 V AC
120 V AC
230 V AC
Siemens 3RV 1011-1FA10
Siemens 3RV 1011-1FA10